Річні  загальні збори акціонерів Товариства проведено дистанційно. 

Перелік акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах , складено на 24 годину  23 
лютого 2023 року.  

Загальна кількість осіб, включених до переліку акціонерів, які мають право на участь у 
загальних зборах 91  особа, яким належить 1 536 964 ( Один мільйон п’ятсот тридцять шість 
тисяч дев’ятсот шістдесят чотири ) простих іменних акцій Товариства, загальна кількість 
голосів акціонерів-власників голосуючих акцій товариства  складає 944 183(Дев’ятсот сорок 
чотири тисячі сто вісімдесят три) голосуючих акцій .  

Кількість викуплених акцій на дату складання переліку – 0 акцій. 

Реєстрація акціонерів (їх представників) проводилась на підставі переліку акціонерів, які 
мають право на участь у загальних зборах, складеного в порядку, передбаченому

[...]

Для участі у дистанційних річних загальних зборах акціонерів ПрАТ «Лугинський 
хлібозавод» зареєструвалось 2(Два) акціонера , загальна кількість голосів акціонерів - 
власників акцій товариства, які зареєструвалися для участі у загальних зборах складає 
944 183(Дев’ятсот сорок чотири тисячі сто вісімдесят три) голосуючих акцій, що складає 
100 % від загальної кількості голосуючих акцій товариства. 

У відповідності до вимог статті 40 Закону України «Про акціонерні товариства» та 
відповідно п. 12 Розділу ІІІ Тимчасового порядку скликання та дистанційного проведення